Mes
Setmana 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Fase
Provisió de materials
Desmuntatges
Instalꞏlació 
Posada en servei

71 2 3 4 5 6

5.- PRESSUPOST 

El pressupost d'execució de contracta d’aquesta obra és de: 344.848,54 € (TRES-CENTS 
QUARANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS amb 
CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS,  IVA inclòs).  

L’ARQUITECTE          ENGINYERS   

Andrés Lezcano Horno                    Josep Ignasi Piñol i Sanjaume           Sergi Albet Tarrasó 
Director de l’Àrea d’Infraestructures          Cap de la Unitat de Manteniment       Tècnic de manteniment